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Avrupa Birliği Türkiye'ye Suriyeli mülteciler için aktarılacak 3 milyar Euroluk ikinci yardım diliminin 
kullanım alanlarını belirlemeye çalışıyor. Brüksel'de 10. kez toplanan ve AB ülkeleri ve Türkiye 
temsilcilerinden oluşan koordinasyon komitesi Suriyeli mülteciler için Türkiye'ye aktarılacak 3 
milyar Euroluk ikinci yardım diliminin hangi alanlarda kullanılacağını tartıştı. 2016 yılında Türkiye 
ile AB arasında sığınmacı anlaşması imzalanmıştı. Anlaşmanın ardından Türkiye üzerinden 
Yunanistan'a geçişler büyük ölçüde azaldı. Avrupa Birliği bu kapsamda Ankara'ya yardımlarını 
sürdüreceğini ifade etti. Komite öncelikleri belirleyerek mültecilerin Türkiye'ye yerleşme 
imkanlarını iyileştirmeye dönük mekanizma arayışına girdi.

Avrupa Komisyonu tarafından yönetilen koordinasyon komitesi Türkiye'de yapılan çalışmaları ve 
bölgede bulunan Suriyeli mültecilerin hayat kalitesini masaya yatırdı.

 

"AB zaman kaybetmeden ikinci yardım dilimini serbest bırakmalı

Avrupa Komisyonu'nun Genişleme ve Komşuluk Politikasından Sorumlu Üyesi Johannes Hahn 
"Avrupa Birliği Türkiye'de bulunan Suriyeli mültecilere yönelik sorumluluklarını yerine getirmeye 
devam edecek. Projeler bu şekilde tamamen hayata geçirilecek. Türkiye 3 buçuk milyon Suriyeliyi 
topraklarında kabul ederek inanılmaz çaba sarfediyor. Avrupa Birliği zaman kaybetmeden ikinci 
yardım dilimini serbest bırakmalı.

Üç milyar Euroluk ilk yardım paketini daha çok mültecilere yönelik projelere ayıran AB, ikinci 
paketin ise mültecilerin Türkiye'de yerleşme imkanlarını iyileştirmeye dönük olacağını belirtti. Mart 
2016'da Türkiye ile AB arasında yapılan anlaşma kapsamında Brüksel, Türkiye'ye yardım konusunu 
karara bağlamıştı.

 

"Dünyada en fazla sığınmacıya kucak açan Türkiye'ye yardımlarımızı sürdüreceğiz"

Avrupa Komisyonunun İnsani Yardım ve Kriz Yönetiminden sorumlu üyesi Christos Stylianides 
"Avrupa Birliği Türkiye'de bulunan Suriyelilerin hayatını iyileştirme konusunda fark yaratmaya 
devam ediyor. 72 projeyle birlikte dünyada en fazla sığınmacıya kucak açan Türkiye'ye 



yardımlarımızı sürdüreceğiz. Yaptığımız para yardımları mültecilerin temel ihtiyaçlarını 
karşılamasını sağlıyor. Ayrıca eğitim ve sağlık hizmetlerinden faydalanmalarına olanak tanıyor. 
Böylece koruma altında bulunuyorlar." ifadelerine yer verdi.

Avrupa Komisyonu şu ana kadar yapılan çalışmaları ve elde edilen sonuçları koordinasyon 
komitesine sundu. Toplantıda İnsani yardım, eğitim, sosyo-ekonomik destek konuları ele alındı. 
Komite ayrıca Haziran ayı sonunda yeniden değerlendirilecek olan ve 3 milyar Euro'nun serbest 
bırakılması için temel alınacak ihtiyaç listesini tartıştı.

Avrupa Komisyonu'nun göçten sorumlu üyesi Dimitris Avramapoulos, daha önce yaptığı 
açıklamada Avrupa Komisyonu'nun ikinci dilimi onayladığını belirterek, ilk dilimde olduğu gibi ikinci 
dilimde de 1 milyar Euroluk ödeneğin Komisyon tarafından karşılanacağını kalan kısmın da üye 
ülkeler tarafından aktarılacağını söylemişti.
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